[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» октября 2023 г.
                                                                                       № 16
«О признании утратившим силу Постановления Местной администрации МО Новоизмайловское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское, утвержденным Решением Муниципального Совета МО Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04,

Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1.
Признать утратившим силу Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 03.11.2015 № 23 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана Муниципального образования Новоизмайловское».
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                                                                Е.Э.Смирнов